HF Tyresöflickorna - Sportsgear DHK 
Dags att möta lite rutin i den nyrenoverade Nybodahallen. Tyresös flickor har varit med förr – målvakten och två utespelare är födda på 80-talet, resten på 60- o första halvan av 70-talet. Kul att de fortfarande håller på. Själva hade vi lite kris med spelare tack vare jobb, plugg, akuta sjukdomar, graviditeter och vårt allmänna skadeläge. Nu hoppade en inte helt skadefri och en gravid in – inte så bra egentligen – men stort hjärta från dem. Så prick fullt lag blev det till slut
Men humöret var på topp och gott om skratt före matchen och som vanligt en skön stämning.  Matchen börjar och det är full fart (nåja) och lite slarvigt spel. Vi får inte igång målskyttet. Linda gör ett noll från kanten och de gör två mål. Efter tio minuter står det 2 lika och vi har redan bränt en massa lägen. Det är något som blir signifikativt för matchen – vi bränner lägen. Försvarsmässigt står vi oss bra men vi är inte så lysande framåt. Vi säger att vi ska låta bollen gå runt men avslutar alltför ofta alldeles för snabbt. Vi har en 6-4 ledning efter en kvart och efter 20min så står det 8-6. De reducerar och kvitterar, sen gör vi två till innan de sätter sista målet i halvleken till 10-9 i vår favör.
Det vi säger i paus är att ”ta det lugnt framåt och låt bollen gå runt så kommer lägena”. Bakåt är vi helt på det klara vilka som är farliga och hur vi ska stoppa det. Vi har haft bra försvar och mycket bra målvaktsarbete i första men kan vässa försvaret ytterligare ett snäpp. Givetvis börjar vi andra med snabba avslut i alla fall.
 Vi fortsätter bra bakåt till en början och gör tre raka till 13-9. Efter prick 10 minuter så står det 15-12 och det känns stabilt. Så säkert att vi slappnar av – och det är precis vad man inte får göra mot så rutinerade lag. De gör, väldigt enkla, fyra mål i rad och går upp i ledning. Vi tappar faktiskt till och med 1-6 under en period här (14-10 till 15-16) – inte mycket att göra för Marie – vi står lite för mycket avvaktande på hälarna i försvaret ett tag så att de får prickskjuta. Nu, ifrån mitten av andra, blir det en kamp. Vi täpper till vad vi tappat i försvaret, gör 16 lika och 17-16. De kvitterar och vi gör mål. De kvitterar igen och går förbi till 19-18. Vi gör nitton lika och så gör Tyresö tjugo. Kvittering och fem/sex minuter kvar. Då gör vi 21-20 – sen 22 till sist 23 och matchen är slut. 23-20 efter en viljeansträngning (och en hel del kyla) på slutet.
Sammantaget är det mycket starkt att utan avbytare och med ett så sargat gäng kunna vinna mot ett rutinerat lag som Tyresöflickorna. Vi vinner tack vara lagmoral, vår glädje och ett jävla kämpande – och igen – spridning på målskyttet, alla gjorde mål (redan i första halvlek!!) och alla hade assist. Försvarsmässigt är det bra nästan hela matchen förutom ett tag i mitten av andra. Framåt ser det ju så fantastiskt bra ut då vi låter bollen göra jobbet åt oss. Då vi har tålamod och rullar runt så ser vi hur stora hål det blir i försvaret hos motståndarna. Inspel, utspel, genombrott och skytte - allt blir så himla mycket lättare efter 6-7-8-9 pass än efter 1-2-3 pass. Luckorna blir större, spärrarna blir tydligare, vi kommer i bättre fart – kort sagt det öppnar upp. Speciellt mot mer orörliga lag som idag. De hinner inte med att förflytta sig och kommer på efterkälken. Med en eller två avbytare så hade vi förmodligen sprungit hem det här lätt. Nu fick vi vila och gå ut och dricka vid många anfall och spela med en gumma kort rätt ofta. Vi möter också ett motstånd som alltid spelar på vad domarna tillåter – tycka vad man vill om det - men rutinerat är det. Mycket småputtar, stå på fötterna och göra saker som inte domaren ser. Frikast, straff och utvisning enligt reglerna flera gånger – men ser eller blåser inte domarna för att det inte ”ser så farligt ut” så kan man spela på den nivån, även om det inte är snyggt. Det är ju inga tydliga ”raka armar” eller fula drag i armarna utan mer puttande, dragande, fasthållande och saker som händer där inte bollen är. Ser trist ut från bänken och måste vara jobbigt att möta och inte tappa humör och tålamod. Starkt av våra spelare att inte visa dåligt humör
Stort tack till motståndare och domare för väl genomförd match. Supertack till Jocke för enorm stöttning men också till resten av publiken – såg en och annan som hejade på oss däruppe på den stora läktaren
Sargade kämpar i Nybodahallen var: Casado, Lisa, Linda C, Sarah, Sara, Marie och Hanna. På bänken satt MLI förutom Micke o Humle& Dumle. (Hanne i rosa stövlar såg vi på läktaren)

Fakta


HF Tyresöflickorna - Sportsgear DHK 20 -23 (9-10)


Våra målgörare och (framspelare): 


Sarah 6 (6, 1str) Casado 5 (4), Sara B 5 (3) Linda C 3 (1),Lisa 2 (4), Hanna 2 (4)





Målvakt Marie


Räddningar 13 = 39,39%


1:a halvlek 7 = 43,75 %


2:a halvlek 6 = 35,29 %




















